別記第１－１号様式（交付申請書）園芸高温対策等支援事業用

令和７年８月　　日
年
　京都府知事　西脇隆俊　様

住　　所　京丹後市
申請者名

令和７年度農業経営基盤強化（高温対策等）事業補助金
交付申請書

農業経営基盤強化（高温対策等）事業実施要領第３の１の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _Hlk106358773]
２　事業計画書　　　　　　　　別紙１－１（事業計画書）のとおり

３　事業着手及び完了予定日
    事業着手予定日　　　　　　　令和７年　　月　　日
    事業完了予定日　　　　　　　令和７年　　月　　日

[bookmark: _Hlk106358643][bookmark: _Hlk135294504]４　収支予算
　収入の部                                               　　　（単位：円）
	区分
	本年度
予算額
	前年度
予算額
	比　較　増　減

	増
	減

	府補助金

	自己資金

	その他

	合　　計

　 注）消費税相当額は、自己資金へ含めること。

　支出の部                                                     （単位：円）
	区分
	本年度
予算額
	前年度
予算額
	比　較　増　減

	増
	減

	園芸高温対策等支援事業

	合　　計

注）合計は収入、支出ともに事業計画書の事業費（税込）の計と一致させること。

５　添付書類
（１）事業計画書（別紙１－１）
（２）導入する機器・資材等のカタログ
（３）見積書（２社以上。宛名は申請者名と一致させること。）
（４）導入する機器・資材等の設置図面（様式任意）
（５）灌水資材又は遮光・遮熱資材を導入する場合、
・購入量の妥当性を示す根拠資料（様式任意）
（６）法人又は３戸以上の販売農家で構成する団体に所属する販売農家の場合、
・定款又は規約
・構成員名簿
（７）農業保険制度への加入を検討する場合、
・個人情報の取扱いに関する同意書（別記第４号様式）
（８）補助金の振込先口座がわかる書類（通帳の写し等）
※申請者名と口座名義は同一のものとしてください。
[bookmark: _GoBack]※金融機関名、口座名義、口座番号が確認できるよう、見開きページの写し　を添付ください。